

# ROZPOČET

Akce: **L. c. Okružní**

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		1 - Zemní práce						
	800-1							
	1	122-10-2202 Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 2, 10%	m3	42,60			0,000	0,00
	2	122-20-2202 Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 3, 25%	m3	106,50			0,000	0,00
	3	122-30-2202 Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 4, 40%	m3	170,40			0,000	0,00
	4	122-40-2202 Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 5, 20%	m3	85,20			0,006	0,51
	5	122-60-2212 Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 6, 5%	m3	21,30			0,017	0,36
	6	132-20-1101 Hloubení rýh do 60 cm, do 100 m3, hor. 3	m3	4,20			0,000	0,00
	7	132-10-1201 Hloubení rýh do 200 cm, do 100 m3, hor. 2	m3	4,06			0,000	0,00
	8	132-20-1201 Hloubení rýh do 200 cm, do 100 m3, hor. 3	m3	10,15			0,000	0,00
	9	132-30-1201 Hloubení rýh do 200 cm, do 100 m3, hor. 4	m3	16,24			0,000	0,00
	10	132-40-1201 Hloubení rýh do 200 cm, do 100 m3, hor. 5	m3	8,12			0,010	0,08
	11	132-50-1201 Hloubení rýh do 200 cm, do 100 m3, hor. 6	m3	2,03			0,017	0,03
	12	161-10-1101 Svislé přemístění hor. 1-4, 75%	m3	14,10			0,000	0,00
	13	161-10-1151 Svislé přemístění hor. 5-7, 25%	m3	4,70			0,000	0,00
	14	162-30-1101 Vodorovné přemístění výkopku do 500 m, hor. 1-4	m3	317,10			0,000	0,00
	15	162-30-1151 Vodorovné přemístění výkopku do 500 m, hor. 5-7	m3	105,70			0,000	0,00
	16	171-20-1201 Uložení přebytků na skládky	m3	422,80			0,000	0,00
	17	174-10-1101 Zásyp rýh se zhutněním	m3	20,10			0,000	0,00
	18	181-95-1102 Úprava pláně se zhutněním, hor. 1-4, 75%	m2	22,50			0,000	0,00
	19	181-95-1104 Úprava pláně se zhutněním, hor. 5, 25%	m2	7,50			0,000	0,00
	822-1							
	20	113-10-7023 Odstranění podkladů z kameniva drceného tl. 30 cm	m2	22,50			0,000	0,00
		1 - Zemní práce celkem						0,99

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		2 - Základy						
	831-2							
	21	274-21-4111 Zdivo základové z lomového kamene na m.c.	m3	8,96			2,800	25,09
		2 - Základy celkem						25,09

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem

## ROZPOČET

Výpočet	3 - Svislé konstrukce					
	831-2					
22	326-21-1211	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na m.c.	m3	7,24	2,889	20,92
23	326-21-2121	Zdivo nadzákladové z lomového kamene nasucho	m3	6,05	2,388	14,45
3 - Svislé konstrukce celkem						35,36

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet	4 - Vodorovné konstrukce							
	831-2							
24	463-21-1141	Rovnanina pod příčné objekty z lomového kamene	m3	7,17			2,033	14,58
4 - Vodorovné konstrukce celkem								14,58

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet	5 - Komunikace							
	822-1							
25	564-86-1111	Kryt ze štěrkodrtí tl. 20 cm	m2	30,00			0,378	11,34
26	566-90-1134	Vyspravení podkl. po překop. štěrkodrtí tl. 25 cm	m2	22,50			0,462	10,40
27	569-90-3311	Zřízení zemních křajnic se zhutněním	m3	27,90			0,000	0,00
28	571-90-7118	Posyp krytu kam. drc. 70 kg/m2	m2	51,00			0,070	3,57
5 - Komunikace celkem								25,31

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet	9 - Ostatní práce							
	822-1							
29	919-54-1121	Zřízení propustu z trouby ocelové 53 cm	m	32,00			0,000	0,00
30	143-33244	Trouby ocelové 530/8 mm	m	32,00			0,104	3,33
31	Informativně	Svodnice ocelové žlabové se zabudováním	m	35,00			0,015	0,53
32	997-22-1551	Vodorovná doprava suti do 1 km /22,5×0,4/	t	9,00			0,000	0,00
9 - Ostatní konstrukce celkem								3,85

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet	99 - Ostatní práce HSV							

## ROZPOČET

822-1		
33 998-22-5111 Přesun hmot	t	105,18

Akce:

L. c. Okružní  
Dodatek

## ROZPOČET

### R E K A P I T U L A C E

1 - Zemní práce	0,99
2 - Základy	25,09
3 - Svislé konstrukce	35,36
4 - Vodorovné konstrukce	14,58
5 - Komunikace	25,31
9 - Ostatní práce	3,85
99 - Ostatní práce HSV	
Součet c.ú. 2015	105,18

### O B J E K T C E L K E M

0,--

Cena je stanovena dle hlavních položek  
s oceněním dle průměrných cen ze  
"Seznamů směrnych cen" ÚRS Praha.  
Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné  
přirážky dodavatele; např. na odlehlost stavby,  
zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.  
Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

∴ ∴ ∴